
Fra: Anngunn Gullbrå 
Sendt: 14. mars 2014 15:15 
Til: 'Kjetil Tufte' 
Emne: SV: SV: VS: Søknad om deling frå 22/71 
 
Ok 
 
Då vert saka lagt i ventearkivet her. 
 

 
Med venleg helsing 
 
Anngunn Marie Gullbrå 
Fagansvarleg Geodata 
Tlf: 5617 1181/ 1000 
E-post:  anngunn.gullbra@meland.kommune.no 
 

 
Sjå brosjyren vår 
 

Fra: Kjetil Tufte [mailto:kjetuft@online.no]  

Sendt: 14. mars 2014 12:54 

Til: Anngunn Gullbrå 
Emne: Re: SV: VS: Søknad om deling frå 22/71 

 

Hei 
Jeg ser sammenhengen til Eriksen sine planer ang denne fradelingen og aventer min søknad. 
  
Mvh 
Kjetil Tufte. 
  

From: Anngunn Gullbrå  
Sent: Thursday, March 13, 2014 1:18 PM 

To: Kjetil Tufte  

Subject: SV: VS: Søknad om deling frå 22/71 

  
Hei igjen 
  
Dette kjenner ikkje eg til, men om du ikkje ynskjer søknaden handsama no, så legg me den i ventearkivet. 
  
Eg vil elles berre nemna at Eriksen sine søknader om frådeling av naboareala til dykkar tomt no vert 
handsama og det hadde kanskje vore aktuelt å sjå desse sakene litt i samanheng. 
  
  
Med venleg helsing 
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Anngunn Marie Gullbrå 
Fagansvarleg Geodata 
Tlf: 5617 1181/ 1000 
E-post:  anngunn.gullbra@meland.kommune.no 
  

 
Sjå brosjyren vår 
  

Fra: Kjetil Tufte [mailto:kjetuft@online.no]  

Sendt: 13. mars 2014 13:08 

Til: Anngunn Gullbrå 
Emne: Re: VS: Søknad om deling frå 22/71 

  

Hei 
Jeg har snakket med Hans K. Dolmen om denne delingen for en kort tid siden, i forbindelse med 
Walde konkursen ble vi enig om og sette min fradeling på vent inntil videre. 
Jeg har offentlig vann og kloakk fra hoveidveien til mitt hus med godkjenning fra grunneier. 
Men intil videre setter vi saken på vent. 
  
Mvh 
Kjetil Tufte 
  

From: Anngunn Gullbrå  

Sent: Thursday, March 13, 2014 12:48 PM 
To: kjetuft@online.no  

Subject: VS: Søknad om deling frå 22/71 

  
Hei igjen 
  
Vedlagt ligg kart du kan teikna inn kvar avløp frå den nye tomta skal gå.  
  
Det må også ligga ved erklæring om rett til å gå over annan manns grunn, eventuelt erklæring om rett til 
å knyta seg på eksisterande stikkleidning til kommunalt annlegg. 
  
  
Med venleg helsing 
  
Anngunn Marie Gullbrå 
Fagansvarleg Geodata 
Tlf: 5617 1181/ 1000 
E-post:  anngunn.gullbra@meland.kommune.no 
  

 
Sjå brosjyren vår 
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Fra: Anngunn Gullbrå  

Sendt: 12. mars 2014 14:46 

Til: 'kjetuft@online.no' 
Emne: Søknad om deling frå 22/71 

  
Hei 
  
Underteikna har nyleg overtatt dykkar søknad for sakshandsaming og ser at de har opplyst at tomta skal 
ha kommunalt vatn og avløp, men har ikkje opplyst korleis dette er tenkt løyst. 
  
Før frådelingsløyve vert gjeve må de kunne visa til ein plan for korleis avløp er tenkt løyst. Dersom de må 
gå over annan manns grunn med leidningar må det også liggje føre løyve til det! 
  
Søknad om deling vil verte handsama når dokumentasjon på avløpet og event naudsynt løyve frå  ligg 
føre. 
  
Søknad om tilkopling for vatn og avløp vert å senda inn i byggesak. 
  
  
Med venleg helsing 
  
Anngunn Marie Gullbrå 
Fagansvarleg Geodata 
Tlf: 5617 1181/ 1000 
E-post:  anngunn.gullbra@meland.kommune.no 
  

 
Sjå brosjyren vår 
  
  

 

 

Denne e-posten er fri for virus og uønsket programvare fordi avast! Antivirus 
beskyttelsen er aktiv.  
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Denne e-posten er fri for virus og uønsket programvare fordi avast! Antivirus 
beskyttelsen er aktiv.  
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